
 

 

UCHWAŁA NR XIX/179/2025 

RADY GMINY RABA WYŻNA 

z dnia 16 października 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok. 

Na podstawie art. 211, art.212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tekst 

jednolity: Dz.U. z 2024 roku, poz.1530 z późn. zm.) oraz art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2025 roku poz. 1153), RADA GMINY RABA WYŻNA 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 3 782 700,00 zł w tym: zwiększa się dochody bieżące o kwotę 

17 300,00 zł, zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 3 800 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 3 782 700,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Zmiany wydatków o których mowa w paragrafie 2 obejmują: 

1. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 129 550,00 zł w tym: 

a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 304 274,05 zł w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 100 000,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 104 274,05 zł, 

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 100 000,00 zł, 

b) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 174 724,05 zł w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 123 874,85 zł, 

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 50 849,20 zł, 

2. Zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 3 912 250,00 zł w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 3 912 250,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Zmienia się wydatki budżetu planowane jako kwoty dotacji udzielane w roku 2025 zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Z wydatków budżetu wyodrębnia się zmiany na przedsięwzięcia prowadzone na zasadach Funduszu 

Sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 6001



1. Dochody budżetu stanowi kwota 102 352 022,41 zł w tym: 

1) dochody bieżące 90 580 181,88 zł 

2) dochody majątkowe 11 771 840,53 zł 

2. Wydatki budżetu stanowi kwota 104 057 654,81 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 82 554 924,51 zł 

2) wydatki majątkowe 21 502 730,30 zł 

3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1 705 632,40 zł, 

który zostanie pokryty: 

a) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst, wynikająca 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

1 061 751,51 zł, 

b) przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust.2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach 

publicznych) w kwocie 643 880,89 zł. 

4. Przychody budżetu wynoszą 6 488 508,40 zł i pochodzą: 

a) z zaciągniętych kredytów w wysokości 4 500 000,00 zł. 

b) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst, wynikająca 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

1 344 627,51 zł 

c) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust.2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych) w kwocie 

643 880,89 zł 

5. Rozchody z budżetu wynoszą 4 782 876,00 zł i związane są ze: 

- spłatą kredytów w wysokości 4 782 876,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Raba Wyżna. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

mgr Grzegorz Żądło 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6001



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XIX/179/2025 

Rady Gminy Raba Wyżna 

z dnia 16 października 2025 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
852   Pomoc społeczna 1 738 008,00 0,00 6 000,00 1 744 008,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 84 000,00 0,00 1 500,00 85 500,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
40 119,00 0,00 500,00 40 619,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 500,00 500,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 242 751,00 0,00 3 000,00 245 751,00 

  0830 Wpływy z usług 2 500,00 0,00 3 000,00 5 500,00 
 85216  Zasiłki stałe 580 801,00 0,00 1 000,00 581 801,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00 

855   Rodzina 6 546 837,82 0,00 11 300,00 6 558 137,82 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
6 384 133,86 0,00 10 300,00 6 394 433,86 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00 0,00 10 300,00 40 300,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
105 748,56 0,00 1 000,00 106 748,56 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

bieżące razem: 90 562 881,88 0,00 17 300,00 90 580 181,88  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 521 626,25 0,00 0,00 2 521 626,25 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 8 653 134,52 -3 800 000,00 0,00 4 853 134,52 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 8 653 134,52 -3 800 000,00 0,00 4 853 134,52 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 476 375,00 -3 800 000,00 0,00 4 676 375,00 

majątkowe razem: 15 571 840,53 -3 800 000,00 0,00 11 771 840,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6001



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 804 998,80 0,00 0,00 3 804 998,80 

Ogółem: 106 134 722,41 -3 800 000,00 17 300,00 102 352 022,41  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 326 625,05 0,00 0,00 6 326 625,05 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

mgr Grzegorz Żądło 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6001



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XIX/179/2025 

Rady Gminy Raba Wyżna 

z dnia 16 października 2025 r. 

 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 14 368 142,42 116 477,92 116 477,92 0,00 116 477,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 251 664,50 14 251 664,50 1 530 370,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 800 000,00 -3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 568 142,42 116 477,92 116 477,92 0,00 116 477,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 451 664,50 10 451 664,50 1 530 370,50 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 13 660 970,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 660 970,50 13 660 970,50 1 530 370,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 800 000,00 -3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 860 970,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 860 970,50 9 860 970,50 1 530 370,50 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 227 655,98 2 195 284,34 1 974 284,34 9 700,00 1 964 584,34 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 032 371,64 3 032 371,64 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -109 080,00 -6 830,00 -6 830,00 0,00 -6 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 250,00 -102 250,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 876,41 8 876,41 8 876,41 0,00 8 876,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 127 452,39 2 197 330,75 1 976 330,75 9 700,00 1 966 630,75 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 930 121,64 2 930 121,64 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 128 017,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 017,91 128 017,91 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -102 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 250,00 -102 250,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 767,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 767,91 25 767,91 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 644 169,86 1 970 084,34 1 970 084,34 9 700,00 1 960 384,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 674 085,52 1 674 085,52 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 830,00 -6 830,00 -6 830,00 0,00 -6 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 876,41 8 876,41 8 876,41 0,00 8 876,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 646 216,27 1 972 130,75 1 972 130,75 9 700,00 1 962 430,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 674 085,52 1 674 085,52 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 282 000,00 282 000,00 282 000,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 150,80 -49 150,80 -49 150,80 0,00 -49 150,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232 849,20 232 849,20 232 849,20 0,00 232 849,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 282 000,00 282 000,00 282 000,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 150,80 -49 150,80 -49 150,80 0,00 -49 150,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232 849,20 232 849,20 232 849,20 0,00 232 849,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 42 277 942,80 41 445 571,44 36 548 340,17 30 505 349,74 6 042 990,43 1 060 000,00 1 500 221,79 2 337 009,48 0,00 0,00 832 371,36 832 371,36 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 164,20 -90 164,20 -39 315,00 0,00 -39 315,00 -50 849,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 387 778,60 41 555 407,24 36 609 025,17 30 605 349,74 6 003 675,43 1 109 150,80 1 500 221,79 2 337 009,48 0,00 0,00 832 371,36 832 371,36 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 27 907 892,67 27 174 521,31 25 022 622,61 21 452 032,27 3 570 590,34 0,00 1 081 162,00 1 070 736,70 0,00 0,00 733 371,36 733 371,36 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 957 892,67 27 224 521,31 25 072 622,61 21 502 032,27 3 570 590,34 0,00 1 081 162,00 1 070 736,70 0,00 0,00 733 371,36 733 371,36 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 372 128,87 1 372 128,87 1 200 528,71 926 394,04 274 134,67 0,00 49 676,92 121 923,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 750,00 -37 750,00 -37 750,00 0,00 -37 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6001



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 334 378,87 1 334 378,87 1 162 778,71 926 394,04 236 384,67 0,00 49 676,92 121 923,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 8 182 099,37 8 083 099,37 6 320 154,69 5 273 818,42 1 046 336,27 1 050 000,00 210 187,12 502 757,56 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 849,20 -50 849,20 0,00 0,00 0,00 -50 849,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 261 250,17 8 162 250,17 6 350 154,69 5 303 818,42 1 046 336,27 1 099 150,80 210 187,12 502 757,56 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 845 737,00 845 737,00 813 992,00 679 188,00 134 804,00 0,00 31 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 855 737,00 855 737,00 823 992,00 689 188,00 134 804,00 0,00 31 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 2 072 335,76 2 072 335,76 1 962 823,01 1 896 861,01 65 962,00 0,00 109 512,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 082 335,76 2 082 335,76 1 972 823,01 1 906 861,01 65 962,00 0,00 109 512,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 407 291,98 407 291,98 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 393 791,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 565,00 -1 565,00 -1 565,00 0,00 -1 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 405 726,98 405 726,98 11 935,00 0,00 11 935,00 0,00 0,00 393 791,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 668 117,00 5 668 117,00 4 189 322,00 2 928 756,68 1 260 565,32 0,00 1 478 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 708 117,00 5 708 117,00 4 229 322,00 2 928 756,68 1 300 565,32 0,00 1 478 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 881 667,00 881 667,00 881 667,00 0,00 881 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 921 667,00 921 667,00 921 667,00 0,00 921 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 6 667 982,82 6 667 982,82 1 169 459,56 887 206,77 282 252,79 30 000,00 5 468 523,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 685 282,82 6 685 282,82 1 186 759,56 887 206,77 299 552,79 30 000,00 5 468 523,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 6 284 213,86 6 284 213,86 816 190,60 736 611,37 79 579,23 0,00 5 468 023,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 300 913,86 6 300 913,86 832 890,60 736 611,37 96 279,23 0,00 5 468 023,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 7 617 955,68 6 875 455,68 6 557 124,08 641 500,00 5 915 624,08 0,00 5 000,00 313 331,60 0,00 0,00 742 500,00 742 500,00 179 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 097,64 38 097,64 38 097,64 0,00 38 097,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 646 053,32 6 913 553,32 6 595 221,72 641 500,00 5 953 721,72 0,00 5 000,00 313 331,60 0,00 0,00 732 500,00 732 500,00 179 500,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 551 500,00 146 500,00 146 500,00 0,00 146 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 097,64 38 097,64 38 097,64 0,00 38 097,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 579 597,64 184 597,64 184 597,64 0,00 184 597,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 387 056,60 1 471 466,60 138 466,60 0,00 138 466,60 1 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 915 590,00 915 590,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 385,56 -21 385,56 -21 385,56 0,00 -21 385,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 365 671,04 1 450 081,04 117 081,04 0,00 117 081,04 1 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 915 590,00 915 590,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 109 981,60 109 981,60 109 981,60 0,00 109 981,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 385,56 -21 385,56 -21 385,56 0,00 -21 385,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 596,04 88 596,04 88 596,04 0,00 88 596,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 072 468,73 584 768,73 443 768,73 198 710,00 245 058,73 120 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 487 700,00 487 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 193,49 -7 193,49 -7 193,49 0,00 -7 193,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 065 275,24 577 575,24 436 575,24 198 710,00 237 865,24 120 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 487 700,00 487 700,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 46 671,23 46 671,23 46 671,23 0,00 46 671,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 193,49 -7 193,49 -7 193,49 0,00 -7 193,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 477,74 39 477,74 39 477,74 0,00 39 477,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6001



Wydatki razem: 

przed zmianą 107 840 354,81 82 425 374,51 65 371 417,18 44 198 095,91 21 173 321,27 2 884 000,00 9 153 007,05 2 716 950,28 0,00 2 300 000,00 25 414 980,30 25 414 980,30 3 195 113,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 086 974,05 -174 724,05 -123 874,85 0,00 -123 874,85 -50 849,20 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 912 250,00 -3 912 250,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 304 274,05 304 274,05 204 274,05 100 000,00 104 274,05 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 057 654,81 82 554 924,51 65 451 816,38 44 298 095,91 21 153 720,47 2 933 150,80 9 153 007,05 2 716 950,28 0,00 2 300 000,00 21 502 730,30 21 502 730,30 3 195 113,30 0,00 0,00 

 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

mgr Grzegorz Żądło 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6001



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/179/2025 

Rady Gminy Raba Wyżna 

z dnia 16 października 2025 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 14 251 664,50 - 3 800 000,00 10 451 664,50 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 660 970,50 - 3 800 000,00 9 860 970,50 

   
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
8 476 375,00 - 3 800 000,00 4 676 375,00 

   Budowa oczyszczalni ścieków wraz z rozbudową sieci kanalizacyjnej 

m.Skawa  7 600 000,00 - 3 800 000,00 3 800 000,00 

600   Transport i łączność 3 032 371,64 - 102 250,00 2 930 121,64 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 128 017,91 - 102 250,00 25 767,91 

   
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
128 017,91 - 102 250,00 25 767,91 

   
OPRACOWANIE DOKUMANTACJI NA 

ROZBUDOWĘ/PRZEBUDOWĘ DROGI POWIATOWEJ NR 1678K 
RABA WYŻNA-PODWILK W MIEJSCOWOSCI HARKABUZ 

17 250,00 - 17 250,00 0,00 

   
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI NA 

ROZBUDOWĘ/PRZEBUDOWĘ DROGI POWIATOWEJ NR 1678K 
RABA WYŻNA-PODWILK W MIEJSCOWOŚCI PODSARNIE 

85 000,00 - 85 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 742 500,00 - 10 000,00 732 500,00 

 90095  Pozostała działalność 405 000,00 - 10 000,00 395 000,00 

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

   BUDOWA OŚWIETLENIA W m.SKAWA 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

Razem 25 414 980,30 - 3 912 250,00 21 502 730,30 

  
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

mgr Grzegorz Żądło 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6001



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/179/2025 

Rady Gminy Raba Wyżna 

z dnia 16 października 2025 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w roku 2025 

Dział     w tym : 

 Rozdział 
Zwię-

kszenie 
zmniejszenie 

Wyszcze-

gólnienie 

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych  

 

Dotacje dla jednostek 

spoza sektora 

finansów publicznych 

 
1 2   3 5 7 

600 
   Transport i 

łączność 
246 767,91  

 

60004   
Lokalny 

transport 

zbiorowy 
221 000,00  

 

   

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

przekazaną dla jst 

w zakresie 

realizacji jej zadań 

bieżących 

221 000,00  

 
60014   Drogi publiczne 

powiatowe 
25 767,91  

 

  17250 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

przekazaną dla jst 

w zakresie 

realizacji jej zadań 

majątkowych 

0,00  

 

  85000 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

przekazaną dla jst 

w zakresie 

realizacji jej zadań 

majątkowych 

0,00  

 

   

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

przekazaną dla jst 

w zakresie 

realizacji jej zadań 

majątkowych 

3 396,64  

 

   

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

przekazaną dla jst 

w zakresie 

realizacji jej zadań 

majątkowych 

2 305,32  

 

   

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

przekazaną dla jst 

w zakresie 

realizacji jej zadań 

majątkowych 

20 065,95  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6001



801    Oświata i 

wychowanie  
209 150,80 900 000,00 

 
80104   Przedszkola  199 150,80 900 000,00 

   50849,2 

Dotacje celowe 

(bieżące) na 

zadania JST 

zlecane innym 

podmiotom 

199 150,80  

  100 000,00  

Dotacje 

podmiotowe 

(bieżące) na 

zadania JST 

zlecane innym 

podmiotom  

 900 000,00 

 80106   
Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 
10 000,00  

    

Dotacje celowe 

(bieżące) na 

zadania JST 

zlecane innym 

podmiotom 

10 000,00  

851    Ochrona 

zdrowia 
100 000,00 120 000,00 

 85154   
Przeciwdziałani

e 

alkoholizmowi  
100 000,00 120 000,00 

 

   

Dotacje celowe 

(bieżące) na 

zadania JST 

zlecane 

organizacjom 

poż.publicz. 

 120 000,00 

 

   

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

przekazaną dla jst 

w zakresie 

realizacji jej zadań 

majątkowych 

100 000,00  

855 
   

Rodzina 30 000,00  

 85516   
System opieki 

nad dziećmi do 

lat 3 
30 000,00  

 

   

Dotacje celowe 

(bieżące) na 

zadania JST 

zlecane innym 

podmiotom 

30 000,00  

900    

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

 37 500,00 

 90001   Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód 

 37 500,00 

 

   

Dotacje celowe 

(majątkowa) na 

zadania JST 

zlecane innym 

podmiotom 

 37 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6001



921    

Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

1 333 000,00 833 000,00 

 92109   
Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice i kluby 
720 000,00  

    Dotacje 

podmiotowe 
720 000,00  

 
92116   Biblioteki 

609 000,00  
 

   Dotacje 

podmiotowe 
609 000,00  

 92118   Muzea 4 000,00  

 

   

Dotacja celowa 

(bieżąca)na pomoc 

finansową 

przekazaną dla jst 

w zakresie 

realizacji jej zadań 

bieżących 

4 000,00  

 
92120   

Ochrona zabytków 

i opieka nad 

zabytkami 

 833 000,00 

 

   

Dotacja celowa 

(majątkowa) na 

pomoc finansową 

jednostkom 

niezaliczanym do 

sektora f.p. 

 833 000,00 

926 
   KULTURA 

FIZYCZNA  
 120 000,00 

 92605   
Zadania w 

zakresie kultury 

fizycznej  

 120 000,00 

 

   

Dotacje celowe 

(bieżące) na 

zadania JST 

zlecane 

organizacjom 

poż.publicz. 

 120 000,00 

 
 100 000,00 153 099,20 Ogółem  1 918 918,71 2 010 500,00 

 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

mgr Grzegorz Żądło 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6001



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/179/2025 

Rady Gminy Raba Wyżna 

z dnia 16 października 2025 r. 

 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY RABA WYŻNA NA 2025r. 

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych łącznie 323 014,03 zł 

Sołectwo Bielanka wydatki z budżetu gminy 30 344,03 zł 

Dział Rozdział Grupa Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 9 500,00 0,00 9 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 500,00 0,00 9 500,00 

   Wydaki bieżące jednostek 

budżetowych  9 500,00 0,00 9 500,00 

  1.2 Wydatki na realizację zadań 
statutowych 9 500,00 0,00 9 500,00 

   Letnie utrzymanie dróg 6 500,00 - 6 500,00 0,00 

   Pojemniki na piasek i sól drogową 3 000,00 3 830,00 6 830,00 

   Remont dróg gminnych 0,00 2 670,00 2 670,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 5 500,00  5 500,00 

 75495  Pozostała działalność 5 500,00  5 500,00 

   Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 5 500,00  5 500,00 

  1.2 Wydatki na realizację zadań 
statutowych 5 500,00  5 500,00 

   Festyn strażacki z pokazem 

ratownictwa technicznego 3 500,00  3 500,00 

   Zajęcia z ratownictwa i pierwszej 

pomocy dla mieszkańców 2 000,00  2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 500,00  1 500,00 

 80195  Pozostała działalność 1 500,00  1 500,00 

   Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 1 500,00  1 500,00 

  1.2 Wydatki na realizację zadań 

statutowych 1 500,00  1 500,00 

   Impreza kulturalno – oświatowa 

Festyn rodzinny 1 500,00  1 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  7 000,00  7 000,00 

 90095  Pozostała działalność 7 000,00  7 000,00 

   Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 7 000,00  7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6001



  1.2 Wydatki na realizację zadań 

statutowych 7 000,00  7 000,00 

   Organizacja Światowego Dnia Ziemi 2 000,00  2 000,00 

   Zakup koszy na śmieci 5 000,00  5 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 4 000,00  4 000,00 

 92195  Pozostała działalność 4 000,00  4 000,00 

   Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 4 000,00  4 000,00 

  1.2 Wydatki na realizację zadań 

statutowych 4 000,00  4 000,00 

   Podtrzymywanie tradycji – Konkurs 

Palm 1 000,00  1 000,00 

   Wydarzenie historyczne – Rajd 

Szaroty 1 000,00  1 000,00 

   Kolędowanie z pokazem dekorowania 

pierniczków 2 000,00  2 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 844,03  2 844,03 

 92695  Pozostała działalność 2 844,03  2 844,03 

   Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 2 844,03  2 844,03 

  1.2 Wydatki na realizację zadań 

statutowych 2 844,03  2 844,03 

   Zatrudnienie animatora oraz 
organizacja zajęć sportowych/fitness 2 844,02  2 844,03 

Razem: 30 344,03 0,00 30 344,03 

Sołectwo Raba Wyżna wydatki budżetu gminy 46 827,20 zł 

Dział Rozdział Grupa Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 3 000,00  3 000,00 

 75495  Pozostała działalność 3 000,00  3 000,00 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 000,00  3 000,00 

  1.2 Wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00  3 000,00 

   Zakup wyposażenia Ochotnicza Straż 
Pożarna 3 000,00  3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 6 000,00 23 610,00 29 610,00 

 90095  Pozostała działalność 6 000,00 23 610,00 29 610,00 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 000,00 23 610,00 29 610,00 

  1.2 Wydatki na realizację zadań statutowych 6 000,00 23 610,00 29 610,00 

   Zagospodarowanie terenów zielonych 6 000,00 11 500,00 17 500,00 

   Kamery Pagiet 0,00 5 000,00 5 000,00 
   Lampy 0,00 4 110,00 4 110,00 
   Impregnacja straganów 0,00 3 000,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6001



921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 25 000,00 - 13 610,00 11 390,00 

 92195  Pozostała działalność 25 000,00 - 13 610,00 11 390,00 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00 - 13 610,00 11 390,00 

  1.2 Wydatki na realizację zadań statutowych 25 000,00 - 13 610,00 11 390,00 

   Podtrzymywanie tradycji – Organizacja 

Dożynek i Święta Chleba 6 000,00 - 750,00 5 250,00 

   Podtrzymywanie tradycji – Organizacja 
Kiermaszu świątecznego 4 000,00 - 205,00 3 795,00 

   Piknik Rodzinny 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

   Zabawy w karnawale  5 000,00 - 2 655,00 2 345,00 

926   Kultura fizyczna 12 827,20 - 10 000,00 2 827,20 

 92695  Pozostała działalność 12 827,20 - 10 000,00 2 827,20 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 827,20 - 10 000,00 2 827,20 

  1.2 Wydatki na realizację zadań statutowych 12 827,20 - 10 000,00 2 827,20 

   Zajęcia sportowo taneczne dla 

mieszkańców sołectwa 12 827,20 - 10 000,00 2 827,20 

Razem: 46 827,20 0,00 46 827,20 

Sołectwo Bukowina Osiedle wydatki budżetu gminy 21 727,82 zł 

Dział Rozdział Grupa Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 15 227,82  15 227,82 

 75495  Pozostała działalność 15 227,82  15 227,82 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 227,82  15 227,82 

  1.2 Wydatki na realizację zadań statutowych 15 227,82  15 227,82 

   Zakup wyposażenia dla OSP 15 227,82  15 227,82 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 0,00 4 577,20 4 577,20 

 90095  Pozostała działalność 0,00 4 577,20 4 577,20 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 4 577,20 4 577,20 

  1.2 Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 4 577,20 4 577,20 

   Wykonanie przyłącza energetycznego do 

placu zabaw „Altanki” 0,00 4 577,20 4 577,20 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 6 500,00 - 4 577,20 1 922,80 

 92195  Pozostała działalność 6 500,00 - 4 577,20 1 922,80 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 500,00 - 4 577,20 1 922,80 

  1.2 Wydatki na realizację zadań statutowych 6 500,00 - 4 577,20 1 922,80 

   Podtrzymywanie tradycji – Konkurs Palm 1 500,00 - 1 177,20 322,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6001



   Piknik sołecki – Dzień Dziecka 5 000,00 - 3 400,00 1 600,00 

Razem: 21 727,82 0,00 21 727,82 

Sołectwo Podsarnie wydatki budżetu gminy 46 827,20 zł 

Dział Rozdział Grupa Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 21 827,20 0,00 21 827,20 

 60016  Drogi publiczne gminne 21 827,20 0,00 21 827,20 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 21 827,20 0,00 21 827,20 

  1.2 Wydatki na realizację zadań statutowych 21 827,20 0,00 21 827,20 

   Cząstkowe remonty dróg gminnych 18 827,20 0,00 21 827,20 

   Wykonanie tablicy informacyjnej o 

sołectwie 3 000,00 - 3 000,00 0,00 

   Zakup kamienia 0,00 3 000,00 3 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 3 000,00   3 000,00 

 75495  Pozostałą działalność 3 000,00  3 000,00 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00  3 000,00 

  1.2 Wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00  3 000,00 

   Wyposażenie dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej 3 000,00  3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 000,00  1 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 000,00  1 000,00 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00  1 000,00 

  1.2 Wydatki na realizację zadań statutowych 1 000,00  1 000,00 

   Wyposażenie dla Szkoły Podstawowej 1 000,00  1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 7 000,00  7 000,00 

 90095  Pozostała działalność 7 000,00  7 000,00 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 000,00  7 000,00 

  1.2 Wydatki na realizację zadań statutowych 7 000,00  7 000,00 

   Zakup zieleni i zadrzewień 7 000,00  7 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 14 000,00  14 000,00 

 92195  Pozostała działalność 14 000,00  14 000,00 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 14 000,00  14 000,00 

  1.2 Wydatki na realizację zadań statutowych 14 000,00  14 000,00 

   Podtrzymywanie tradycji – Konkurs Palm 

Wielkanocnych 3 000,00  3 000,00 

   Podtrzymywanie tradycji – Mikołajki 3 000,00  3 000,00 
   Piknik sołecki „Watra Orawska” 2 000,00  2 000,00 

   Podtrzymywanie tradycji – Organizacja 

Dożynek 6 000,00  6 000,00 

Razem: 46 827,20 0,00 46 827,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6001



Sołectwo Harkabuz wydatki budżetu gminy 36 806,18 zł 

Dział Rozdział Grupa Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność  0,00 2 046,41 2 046,41 

 60016  Drogi publiczne i gminne  0,00 2 046,41 2 046,41 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych  0,00 2 046,41 2 046,41 

  1.2 Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 2 046,41 2 046,41 

   Poprawa widoczności na drogach w 
Harkabuzie 0,00 2 046,41 2 046,41 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 27 806,18 0,00 27 806,18 

 75495  Pozostała działalność 27 806,18 0,00 27 806,18 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 27 806,18  27 806,18 

  1.2 Wydatki na realizację zadań statutowych 27 806,18  27 806,18 

   Piknik rodzinny z okazji 100-lecia istnienia 

OSP Harkabuz 5 000,00  5 000,00 

   Remont pojazdu gaśniczego 3 000,00  3 000,00 

   Zakup wyposażenia dla OSP Harkabuz 19 806,18  19 806,18 

801   Oświata i wychowanie 3 000,00 - 750,00 2 250,00 

 80195  Pozostała działalność 3 000,00 - 750,00 2 250,00 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00 - 750,00 2 250,00 

  1.2 Wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00 - 750,00 2 250,00 

   Pikinik sołecki Dzień Dziecka – Dzień 

Rodziny 3 000,00 - 750,00 2 250,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 000,00 - 89,56 910,44 

 90095  Pozostała działalność 1 000,00 - 89,56 910,44 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00 - 89,56 910,44 

  1.2 Wydatki na realizację zadań statutowych 1 000,00 - 89,56 910,44 

   Utrzymanie zieleni w Centrum wsi 1 000,00 - 89,56 910,44 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 5 000,00 - 1 206,85 3 793,15 

 92195  Pozostała działalność 5 000,00 - 1 206,85 3 793,15 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 - 1 206,85 3 793,15 

  1.2 Wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00 - 1 206,85 3 793,15 

   Podtrzymywanie tradycji – Konkurs Palm i 

stroików świątecznych, Mikołajki 3 000,00  3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6001



   Kultywowanie tradycji w regionie – Święto 

Orawskie 2 000,00 - 1 206,85 793,15 

Razem: 36 806,18 0,00 36 806,18 

Sołectwo Skawa wydatki budżetu gminy 46 827,20 zł 

Dział Rozdział Grupa Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 3 000,00 - 815,00 2 185,00 

 80195  Pozostała działalność 3 000,00 - 815,00 2 185,00 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00 - 815,00 2 185,00 

  1.2 Wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00 - 815,00 2 185,00 

   Zakup parasola na potrzeby świetlicy 

szkolnej przy SP Nr1 3 000,00 - 3 000,00 0,00 

   Zakup namiotu dla świetlicy szkolnej w 

ZSP w Skawie  0,00 2 185,00 2 185,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 10 000,00 0,00 10 000,00 

 90095  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

  1.2 Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Remont oświetlenia ulicznego 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Wydatki majątkowe 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

  6. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

   Budowa oświetlenia w m.Skawa 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 26 827,20 - 1 991,51 24 835,69 

 92195  Pozostała działalność 26 827,20 - 1 991,51 24 835,69 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 26 827,20 - 1 991,51 24 835,69 

  1.2 Wydatki na realizację zadań statutowych 26 827,20 - 1 991,51 24 835,69 

   Organizacja XI Święta Bobu w Skawie 20 827,20 - 1 991,51 18 835,69 

   Zakup wyposażenia dla Koła Gospodyń 

Wiejskich w Skawie 3 000,00  3 000,00 

   
Dofinansowanie zadania „Miejsce 

Pamięci Września 1939 r. na Dolnej 
Skawie 

3 000,00  3 000,00 

926   Kultura fizyczna 7 000,00 2 806,51 9 806,51 

 92695  Pozostała działalność 7 000,00 2 806,51 9 806,51 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 000,00 2 806,51 9 806,51 

  1.2 Wydatki na realizację zadań statutowych 7 000,00 2 806,51 9 806,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6001



   
Zatrudnienie animatorów, instruktorów 

wypożyczenie sprzętu w celu organizacji 
zajęć sportowych i rekreacyjnych wraz z 

transportem 

7 000,00 2 806,51 9 806,51 

Razem: 46 827,20 0,00 46 827,20 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

mgr Grzegorz Żądło 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6001


		2025-10-24T12:57:10+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




